
AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 90003/2024 - UASG 135115

Nº Processo: 21441001122202218. Objeto: Prestação de serviços contínuos de manutenção predial
preventiva e corretiva, bem como realização de serviços diversos, nos sistemas, equipamentos e
instalações da Superintendência Regional do Ceará – SUREG/CE e UA-Maracanaú, conforme
especificações, quantidades, exigências e condições, estabelecidas no Projeto Básico, Anexo I do
Edital.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 23/10/2024 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.
Endereço: Rua Antonio Pompeu, 555, Centro - Fortaleza/CE ou
https://www.gov.br/compras/edital/135115-5-90003-2024. Entrega das Propostas: a partir de
23/10/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/11/2024 às 09h00 no
site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCELO FRANKLIN DA SILVA ALVES
Pregoeiro

(SIASGnet - 21/10/2024) 135115-22111-2024NE000001


